

## DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA Jalan Jenderal Gatot Subroto - Jakarta 10270

Nomor

: PW/00691 /DPR RI/I/2021

19 Januari 2021

Sifat Derajat : Penting : Segera

Lampiran

: --

Lampiran : Hal :

: Undangan Rapat Dengar Pendapat

### Y T H. BAPAK/IBU PIMPINAN DAN ANGGOTA KOMISI IV DPR RI

### JAKARTA

Berdasarkan Jadwal Acara Rapat DPR RI Masa Persidangan III Tahun Sidang 2020-2021 yang telah diputuskan dalam Rapat Konsultasi Pengganti Badan Musyawarah DPR RI tanggal 3 Desember 2020 dan Keputusan Rapat Intern Komisi IV DPR RI tanggal 12 Januari 2021, bersama ini dengan hormat kami beritahukan, bahwa Komisi IV DPR RI akan mengadakan Rapat Dengar Pendapat dengan Direktur Jenderal Perkebunan, Direktur Jenderal Perbendaharaan Kementerian Keuangan RI, dan Kepala Badan Pengelola Dana Perkebunan Sawit, yang akan dilaksanakan pada:

Hari,tanggal

: Rabu, 20 Januari 2021

Waktu

: Pukul 10.00 WIB.

Tempat

: Ruang Rapat Komisi IV DPR RI (KK-IV)

Gedung Nusantara, Jl. Jenderal Gatot Subroto, Jakarta.

Acara

: Pembahasan mengenai Penggunaan Dana Perkebunan untuk

Peremajaan Kelapa Sawit Rakyat.

Sehubungan dengan itu, kami mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu pada acara Rapat Dengar Pendapat tersebut.

Atas perhatian dan kehadiran Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

a.n. PIMPINAN SEKRETARIS JENDERAL

u.b.

KÉPALA BAGIAN SEKRETARIAT

KOMISI IX DPR RI,

Drs. ACHMAD AGUS THOMY NIP. 196508171988031002

#### Tembusan:

- 1. Wakil Ketua DPR RI/Korinbang;
- 2. Sekretaris Jenderal DPR RI;
- 3. Deputi Persidangan Setjen DPR RI;
- 4. Karo Persidangan I Setjen DPR RI;
- 5. Karo Pengelolaan Barang Milik Negara Setjen DPR RI;
- 6. Karo Pemberitaan Parlemen Setjen DPR RI; dan
- 7. Kabag PAMDAL Setjen DPR RI.



# DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA Jalan Jenderal Gatot Subroto - Jakarta 10270

Nomor

: PW/006.92/DPR RI/I/2021

19 Januari 2021

Sifat Derajat : Penting : Segera

Lampiran

: --

Hal :

: Undangan Rapat Dengar Pendapat

Umum

### Y T H. BAPAK/IBU PIMPINAN DAN ANGGOTA KOMISI IV DPR RI

### JAKARTA

Berdasarkan Jadwal Acara Rapat DPR RI Masa Persidangan III Tahun Sidang 2020-2021 yang telah diputuskan dalam Rapat Konsultasi Pengganti Badan Musyawarah DPR RI tanggal 3 Desember 2020 dan Keputusan Rapat Intern Komisi IV DPR RI tanggal 12 Januari 2021, bersama ini dengan hormat kami beritahukan, bahwa Komisi IV DPR RI akan mengadakan Rapat Dengar Pendapat Umum dengan Ketua Umum Asosiasi Kedelai Indonesia, Ketua Umum Koperasi Produsen Tahu Tempe Indonesia, Direktur Utama PT. Sentra Multi Agro, Direktur Utama PT. FKS Multi Agro, Direktur Utama PT. Gerbang Cahaya Utama, Direktur Utama PT. Bumi Universal Makmur, Direktur Utama PT. Segitiga Agro Mandiri, Direktur Utama PT. Mabar Feed Indonesia, Direktur Utama PT. Seger Agro, Direktur Utama PT. Agrico International, Direktur Utama PT. Golden Sinar Sakti, dan Direktur Utama PT. Koda Putra Indo, yang akan dilaksanakan pada:

Hari, tanggal

Rabu, 20 Januari 2021

Waktu

Pukul 14.00 WIB

Tempat

: Ruang Rapat Komisi IV DPR RI (KK IV)

Gedung Nusantara, Jl. Jend. Gatot Subroto, Jakarta.

Acara

Membahas Permasalahan Impor dan Harga Kedelai.

Sehubungan dengan itu, kami mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu pada acara Rapat Dengar Pendapat Umum tersebut.

Atas perhatian dan kehadiran Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

a.n. PIMPINAN

SEKRETARIS JENDERAL

u.b.

KEPALA BAGIAN SEKRETARIAT KOMISI IVI DPR RL

Drs. ACHMAD AGUS THOMY NIP. 196508171988031002

#### Tembusan:

- 1. Wakil Ketua DPR RI/Korinbang;
- 2. Sekretaris Jenderal DPR RI;
- 3. Deputi Persidangan Setjen DPR RI;
- 4. Karo Persidangan I Setjen DPR RI;
- 5. Karo Pengelolaan Barang Milik Negara Setjen DPR RI;
- 6. Karo Pemberitaan Parlemen Setjen DPR RI; dan
- 7. Kabag PAMDAL Setjen DPR RI.